
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v souladu s ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 
dle ust. § 56 ZZVZ s názvem 

LFP - U2 vybavení – Dodávka tiskového řešení 
 

ZADAVATEL: Univerzita Karlova 

Sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  

Jednající: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D., rektorka Univerzity Karlovy 

Dotčená část: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlem: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastupující: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan Lékařské fakulty v Plzni 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je dodavatel:  

 
 RICOH Czech Republic s.r.o.  

IČO: 48117820  
se sídlem: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha  

 
Nabídková cena za dodávku zboží: 3 383 102,00 Kč bez DPH  
Nabídková cena za provoz a servis tiskáren za 60 měsíců: 1 161 137,60 Kč bez DPH 

 

Zpráva o hodnocení nabídek: 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v čl. 13 zadávací 
dokumentace, a to dle ekonomické výhodnosti nabídek. 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

Výsledné hodnocení nabídek je následující: 

 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

Pořadí Obchodní firma/název IČO Hodnocení 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 48117820 100,000 % 

2. Azenet s.r.o. 02562014 92,678 % 

 

Zadavatel rovněž posuzoval, zda se v případě nejvýhodnější nabídky dodavatele nejedná o nabídku 
s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 113 ZZVZ. Zadavatel u zkoumané nabídky 
nezjistil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s ust. § 123 písm. b) ZZVZ zadavatel níže uvádí výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 1. ZZVZ: 

a) základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 1. 2. 2022 

b) profesní způsobilosti dle ust. § 77 ZZVZ 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 1. 2. 2022 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 2. ZZVZ: 

a) profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 2 ZZVZ 

- nebyla zadavatelem požadována 

b) ekonomická kvalifikace 

- nebyla zadavatelem požadována 

c) technická kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

• Seznam významných dodávek el. podepsaný Antonínem Brožem, zplnomocněnou osobou, dne 2. 3. 
2022: 

1)  Objednatel: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s..; předmět dodávky: Dodávka tiskového 
řešení včetně implementace do systému pro správu a řízení tisků; v rámci VZ: „Tiskové a 
reprografické služby“;  cena dodávky: 2 440 949,43  Kč bez DPH; doba dokončení: 06/2021. 

2) Objednatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje; předmět dodávky: Dodávka tiskového 
řešení včetně implementace do systému pro správu a řízení tisků; v rámci VZ: Rámcová 
smlouva na zajištění produkce tiskových dokumentů prostředí Ministerstva vnitra ČR; cena 
dodávky: 3 552 172,00 Kč bez DPH, doba dokončení: 01/2020. 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČO: 00216208 

 

 

 

d) technická kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• Seznam osob podílejících se na realizaci zakázky el. podepsaný Antonínem Brožem, 
zplnomocněnou osobou, dne 2. 3. 2022 

• Profesní životopis Ing. Jiřího Nováka v pozici projektový manažer 
• Profesní životopis Martina Valenze v pozici instalační technik 

 

Seznam dokladů podle ust. § 123 písm. b) bod 3. a 4. ZZVZ: 

- nebyly zadavatelem požadovány 

 

 

Poučení: 

V souladu s ust. § 242 odst. 2 ZZVZ lze proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle ZZVZ uveřejnit či odeslat, podat námitky. Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů od uveřejnění či doručení dokumentu, proti němuž námitky směřují. 

 

Přílohy: 

Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 23. 3. 2022 

 

 

 

 

........................................................... 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 

 

 


		2022-03-25T10:36:59+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




